

Image-Link ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 28 67 97 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Ann-Berit Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Image-Link ApS
Michael Drewsens Vej 12
8270 Højbjerg

Telefon: 86 12 10 77
Telefax: 86 12 00 75
Hjemmeside: www.image-link.dk

CVR-nr.: 28 67 97 26
Stiftet: 6. april 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Ann-Berit Nielsen
Stine Sarah Spannow

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. januar 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, køb og salg m.v. af tekstiler og reklameartikler.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er fortsat påvirket i negativ retning af den pandemi, der ramte Danmark i foråret 2020. Dette har medført et fald i omsætningen til forlystelsesparker m.v., idet disse har været nedlukket.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Selskabet har i regnskabsåret indregnet 166 t.kr. under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.230 kr. mod 820.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.988 kr. mod -59.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af væsentlige restriktioner m.v., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	341.230	820.853
3 Personaleomkostninger	-263.945	-865.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.698	-22.684
Driftsresultat	64.587	-66.916
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.701	-8.619
Resultat før skat	53.886	-75.535
5 Skat af årets resultat	-11.898	16.446
Årets resultat	41.988	-59.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.089
Disponeret i alt	41.988	-59.089

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.486	16.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486</u>	<u>16.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.486</u>	<u>16.184</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.665	0
Forudbetalinger for varer	<u>152.247</u>	<u>27.871</u>
Varebeholdninger i alt	<u>159.912</u>	<u>27.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.703	122.840
Udsudte skatteaktiver	0	8.183
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Andre tilgodehavender	<u>12</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.715</u>	<u>131.031</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>446.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.627</u>	<u>605.034</u>
Aktiver i alt	<u>349.113</u>	<u>621.218</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.030	-33.958
Egenkapital i alt	133.030	91.042
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	767	0
Hensatte forpligtelser i alt	767	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	76.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.759	8.891
Selskabsskat	2.948	0
Anden gæld	119.329	521.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.316	530.176
Gældsforpligtelser i alt	215.316	530.176
Passiver i alt	349.113	621.218

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	25.131	150.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.089</u>	<u>-59.089</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-33.958	91.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.988</u>	<u>41.988</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.030</u>	<u>133.030</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabets resultat er fortsat påvirket i negativ retning af den pandemi, der ramte Danmark i foråret 2020. Dette har medført et fald i omsætningen til forlystelsesparker m.v., idet disse har været nedlukket.		
Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Selskabet har i regnskabsåret indregnet 166 t.kr. under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation vedrørende Covid-19	165.586	208.898
	<u>165.586</u>	<u>208.898</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	165.586	208.898
Resultat af særlige poster netto	<u>165.586</u>	<u>208.898</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	249.728	804.128
Pensioner	0	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.217	12.957
	<u>263.945</u>	<u>865.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.701	8.619
	<u>10.701</u>	<u>8.619</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.948	0
Årets regulering af udskudt skat	8.950	-16.446
	<u>11.898</u>	<u>-16.446</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	300.097	300.097
Kostpris ultimo	<u>300.097</u>	<u>300.097</u>
Af- og nedskrivninger primo	-283.913	-261.229
Årets afskrivninger	-12.698	-22.684
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-296.611</u>	<u>-283.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.486</u>	<u>16.184</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		